CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 872 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando em

caráter de urgência a iluminação do campo de futebol do Bairro São Vicente

(prainha), pois o mesmo encontra — se as escuras.

Sala das Sessões, em 16 de setembro de 2020.

Alberio Carlos Caetano da
or

k')ROVADO (A; y. 	«to,/
ckg_i_pg _22c 1  .3,Lucti,u‘
VOTOS : 	, ••••••••••  MIE 111~1~ ~-~e•

MESA DA C..,

	00000001